
 

 

 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 
 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 
               Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  Technické vybavení místnosti nového datového centra na multioborovém 

pavilonu NPK, a.s. – pracoviště Pardubická nemocnice 
Část veřejné zakázky:   Veřejná zakázka není dělena na části 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené zadávací řízení 
Druh veřejné zakázky:                              Veřejná zakázky na dodávky 
 
 

 
V Pardubicích dne 11. 1. 2017 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz: 

 

 
 
 



 

 

 2 

Odpověď: 
 
Zadavatel uvádí, že název „studie“ byl v zadávací dokumentaci nevhodně použit, jednalo se o zpracování podkladů, 
které, byly použity v níže uvedených přílohách 1 – 7.    
 
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upřesňuje textaci v zadávací dokumentaci, kdy podává informaci, která 
však žádným způsobem nemá dopad na změnu zadávacích podmínek - je zdůrazněno červenou barvou: 
 
Text v článku 3.3 zadávací dokumentace upřesňuje zadavatel následovně: 
 
Na základě požadavků zadavatele zpracovala externí společnost podklady, které slouží pro technickou specifikaci 
předmětu veřejné zakázky. 

 Identifikace firem, které se podílely na zpracování podkladů: 
o NEKO KLIMA, s.r.o. Hruškové Dvory 49, Jihlava, IČ 46344306 – společnost zpracovala Přílohu č. 1 - 7 

 
S níže uvedenými společnostmi proběhla předběžná tržní konzultace za účelem stanovení předpokládané 
hodnoty - jednalo se o průzkum trhu: 

o Ing. Petr Synek, Líbeznická 211, Mratín, IČ 01196154 
o S&T CZ, s.r.o., Na Strži 1702/65, Praha, IČ 44846029 
o Rittal Czech, s.r.o., Ke Zdibsku 182, Zdiby u Prahy, IČ 26687356 
o Conteg, s.r.o., Na Vítězné pláni 1719/4, Praha, IČ 25701843 
o IBM Česká republika, s.r.o., V parku 2294/4, Praha, IČ 14890992 

 
Text v článcích a odrážkách zadávací dokumentace 4.2.1 až 4.2.8 upřesňuje zadavatel následovně: 
 
4.2.1 Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1 

 Příloha č. 1 - Koordinační výkres obsahuje koordinační výkres serverovny  -  zpracovala společnost  

NEKO KLIMA, s.r.o. 

 
4.2.2 Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 2  

 Příloha č. 2 - Rozvržení racků obsahuje rozvržení racků - zpracovala společnost  NEKO KLIMA, s.r.o. 

 
4.2.3 Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 3 

 Příloha č. 3  - Infrastruktura obsahuje požadavky na řešení infrastruktury - zpracovala společnost  

NEKO KLIMA, s.r.o. 

 
4.2.4 Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 4  

 Příloha č. 4 – Energo zahrnuje stavební elektroinstalaci serverovny (osvětlení, zásuvky) a napájení 

veškeré technologie serverovny a zásuvkových rozvodů pro serverové stojany. Součástí přílohy je 

výkresová dokumentace - zpracovala společnost  NEKO KLIMA, s.r.o.: 

- Dispozice serverovny D123 

- Dispozice střechy D124 

- Rozvaděč 1 D121 

- Rozvaděč 2 D122 

 
4.2.5 Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 5 

 Příloha č. 5 – Chlazení obsahuje požadavky na chladící systém serverovny. Součástí přílohy je 

výkresová dokumentace - zpracovala společnost  NEKO KLIMA, s.r.o.: 



 

 

 3 

- Dispozice serverovny 

- Dispozice střechy 

- Schéma chlazení 

 
4.2.6 Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v příloze č. 6  

 Příloha č. 6 – GHZ obsahuje požadavky na protipožární ochranu serverovny. Součástí přílohy je 

výkresová dokumentace - zpracovala společnost  NEKO KLIMA, s.r.o.: 

- Dispozice serverovny 

- EL schema 

 
4.2.7 Příloha č. 7 – Položkový rozpočet  - zpracovala společnost  NEKO KLIMA, s.r.o. 

 

4.2.8 Příloha č. 8 – Výkresová dokumentace multioborového pavilonu   

 Příloha č. 8 obsahuje výkresovou dokumentaci multioborového pavilonu, výkresy – podklady ze 

stávající dokumentace k Multioborovému pavilonu: 

- DSPS-ARS-1PP 

- DSPS-ARS-REZ-AA 

- DSPS-ARS-REZ-DD 

- DSPS-ARS-STR 

 
 
 
 
 
 
 
Oddělení právní a veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


